EDITAL Nº 26 DE 05/08/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTE AO RESULTADO

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DE EDUCADORES DE TERRITÓRIO (Cadastro Reserva)

PROJETO CUIDA APS: CUIDADO INTERPROFISSIONAL DAS PESSOAS COM

CONDIÇÕES CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS (CCNT)

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por meio de sua Diretoria Executiva de Pessoas,

Sustentabilidade e Responsabilidade Social e de sua Faculdade de Educação em Ciências da

Saúde (FECS), no âmbito do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema

Único de Saúde (PROADI-SUS), do Ministério da Saúde (MS), com o apoio do Conselho

Nacional de Secretarias Municipais de Saúde (CONASEMS) e Conselho Nacional de

Secretários de Saúde (CONASS), COMUNICA o resultado dos recursos interpostos referente

ao resultado preliminar do processo seletivo, Edital nº 26 de 05/08/2025.

CANDIDATO TEMPESTIVIDADE RESULTADO ANÁLISE

DÉBORA BARALDI Tempestivo Indeferido

Resultado mantido como NÃO
CLASSIFICADO (A) com base nos

critérios do item 8 do Edital nº 026
de 05/08/2025.

ITANNA VYTORIA SOUSA
SERRA

Tempestivo Indeferido

Resultado mantido como NÃO
CLASSIFICADO (A) com base nos

critérios do item 8 do Edital nº 026
de 05/08/2025.

MARCELO DOS SANTOS
ANUNCIAÇÃO

Tempestivo Indeferido

Resultado mantido como NÃO
CLASSIFICADO (A) com base nos

critérios do item 8 do Edital nº 026
de 05/08/2025.

RAYANNE PEREIRA DA
SILVA

Intempestivo Indeferido

Resultado mantido como NÃO
CLASSIFICADO (A) com base nos

critérios do item 8 do Edital nº 026
de 05/08/2025.

São Paulo, 01 de setembro de 2025.

Publique-se.

_________________________________

Wilma Madeira da Silva
Gerente de Projetos

Diretoria Executiva de Pessoas,
 Sustentabilidade e Responsabilidade Social

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

_________________________________

Elaine Emi Ito
Diretora Acadêmica

Faculdade de Educação e Ciências da Saúde
Hospital Alemão Oswaldo Cruz